
 
ISTITUTO COMPRENSIVO  “Enrico Mest ica ”   CINGOLI  

 

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC) 

Tel. 0733602314 – 0733602993  Sito: www.comprensivocingoli.edu.i t 
E-mail: mcic811009@istruzione.it  – pec: mcic811009@pec.istruzione.it   - 

C.F.:80006120432 – cod. mecc.: MCIC811009 - cod. univ.: UFAK88 

 
 
 

 
Protocollo e data: vedi segnatura.      
      

 All’Albo sito WEB 
 
e-mail        All’ Ing. Matteo Calafiore 
 
Oggetto: Rinnovo incarico per l’a.s. 2020-21, nel triennio 2018-21. 
               
      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO   il Dlgs.50/2016 (Codice dei contratti pubblici) e succ. modd.; 
VISTO   il D.Lgs 81/2008 “Attuazione dell’art. 1 L. 3/8/2007, n. 123, in materia della salute e   
                        sicurezza nei luoghi di lavoro”; 
VISTO   il D.I. n. 129/2018; 
VISTA   la Circ. n.2 dell’11/03/2008 del Ministero della Funzione Pubblica (Disposizioni in  
    tema di collaborazioni esterne); 
ACCERTATA la necessità di procedere all’attribuzione dell’incarico di RSPP per mancanza di  

 personale interno, non ancora formato; 
VISTO   il bando prot. n.3564 del 31/05/2018 per il conferimento dell’incarico di RSPP, per     
     questa istituzione scolastica per il triennio 2018-2021; 
Vista  la delibera del C.I. del 29/10/2020; 
Visto  il P.A. e.f.2020, che offre disponibilità;  
       

 DISPONE 
1. Di rinnovare l’incarico all’Ing. MATTEO CALAFIORE, come RSPP per l’a.s. 2020/21. 

L’attività  potrà svolgersi da NOV./DIC. ‘20 a  NOV.2021 (ultimo incarico nel triennio); 
2. L’impegno di spesa di complessive € 2100,00 graverà sul P.4.10 SCUOLA SICURA 

dell’e.f. 2020;  
3. Seguirà  stipula del contratto, previa autorizzazione a svolgere l’incarico, rilasciata dalla 

scuola di appartenenza. 
      

Il Dirigente Scolastico 
Dott.sa Emanuela Tarascio 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

MCIC811009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005928 - 12/11/2020 - A22b - U

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2020-11-13T09:51:18+0100
	TARASCIO EMANUELA




